
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п т  21.07.2017 № 307

Об установлении предельной штатной численности работников 
отдельных государственных учреждений Тульской области (лесничеств)

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельную штатную численность работников: 
Государственного учреждения Тульской области «Алексинское

лесничество» в количестве 41 штатной единицы;
Государственного учреждения Тульской области «Белевское

лесничество» в количестве 48 штатных единиц;
Государственного учреждения Тульской области «Плавское

лесничество» в количестве 35,5 штатной единицы;
Государственного учреждения Тульской области «Тульское

лесничество» в количестве 40,5 штатной единицы.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.


